
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

Distretto Sanitario Ghilarza – Bosa

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO 

N° 489 DEL 21/02/2013   

Adottata  ai  sensi  dell’art.  4  del  D.Lgs  n°  165  del  30/03/2001  e  successive  modifiche  ed  
integrazioni e del regolamento aziendale per l’adozione delle determinazioni dirigenziali di cui alla 
Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008 e succ. deliberazione n° 115  del 17.12.2010.
 

OGGETTO:  Rinnovo di  incarico  specialistico  ambulatoriale  Provvisorio  alla 
Dott.ssa  Murru Maura, branca specialistica di Oncologia, per n° 04 settimanali  
(ADI per visite domiciliari) da effettuarsi presso il Poliambulatorio di Ghilarza 
per ulteriori sei mesi.

                                                 DIRETTORE DEL DISTRETTO 

VISTA  la L.R. 10/06 e lo statuto dell’Azienda;

RICHIAMATA:
• La determinazione  prot. n. 2047 del 24/07/2012  del Responsabile U.O. 
Tecnico  –  Amministrativa  del  distretto  di  Oristano  nella  quale  si  conferisce 
l'incarico provvisorio nella branca di Oncologia alla dott. ssa Murru Maura  per n° 
4 ore settimanali presso il poliambulatorio di Ghilarza,e 5 ore settimanali presso il 
poliambulatorio di Oristano, per mesi sei e se precedente fino alla nomina del  
titolare a far data dal 22/06/2012;

VISTO:
• che l'avente diritto al conferimento dell'incarico di titolarità  ha accettato 
l'incarico di 5 ore presso il poliambulatorio di Oristano, ed ha rinunciato alle 4 ore  
settimanali presso il poliambulatorio di Ghilarza;    

VISTA:
                   La nota del 18/01/2013 n° 4233205 del direttore del distretto con la quale  
           si chiede di confermare l' incarico provvisorio alla dott.ssa in oggetto, vista
           l'urgenza di garantire la regolarità delle prestazioni specialistiche, allo scopo di
           non interrrompere l'attività dell' U.O. Cure Domiciliari; 

VISTA:

                  l’accettazione del rinnovo dell’incarico provvisorio, per n. 4 ore settimanali
  nella branca di Oncologia da svolgersi presso il Poliambulatorio di Ghilarza a far
  data dal 01.01.2013 fino al 30.06.2013, della Dott.ssa Murru Maura
  acquisita al protocollo Generale del Distretto di Ghilarza il 11/02/2013 al n° 10410;
  allegato “A” alla presente per farne parte integrante e sostanziale;

CONSIDERATO Che:

           dalle dichiarazioni rese risulta che lo specialista in oggetto non si trova in  
condizioni  di  incompatibilità  e/o  limitazioni  d’orario  e  che  nulla  osta  alla  
formalizzazione dell’incarico;            

ASL 5 Oristano
Distretto di – Ghilarza - Bosa
Il Direttore del Distretto
Dr.ssa  Angela Camboni

            Via Matteotti, 27
             09074 Ghilarza

             www.asloristano.it Pag. 1
di 2



                       

    D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

1. DI  RINNOVARE,  ora  per  allora,   l’incarico  specialistico  ambulatoriale 
provvisorio  alla  Dott.ssa  Murru  Maura,  specialista  nella  branca  di 
Oncologia,  per  complessive  ore  04  settimanali  (c/o ADI  per  visite 
domiciliari)  da  svolgersi,  nella  giornata  del  Mercoledì, presso  il 
Poliambulatorio di Ghilarza a far data dal 01/01/2013; ai sensi dell’art. 
23 c.7 dell’ACN 23.03.2005 e s.m.i. l'incarico ha  durata massima di mesi 
sei non ulteriormente  prorogabili  e cessa in ogni caso con la nomina del 
titolare;

2. DI ATTRIBUIRE  alla dott.ssa in oggetto il trattamento economico previsto 
dall’art. 40 c.4 del citato ACN;

3. DI AUTORIZZARE la spesa necessaria, per il pagamento di quanto dovuto in 
relazione all’incarico di cui al punto 1, che verrà imputata al conto economico 
n.  502.020.610  sul  conto  0502020610 “Compensi  per  assistenza  Medico  - 
Specialistica  Interna”  del  bilancio  di  esercizio 2013  e sul  relativo  centro di 
costo R0206 “Assistenza Specialistica Ambulatoriale Diretta - Poliambulatorio 
di Ghilarza”; 

4. DI  TRASMETTERE copia  della  presente  Determinazione  alla  Direzione 
Generale,  al  Collegio  Sindacale,  al  Servizio  Affari  Generali  ed  al  Comitato 
Consultivo Zonale per la Specialistica Ambulatoriale della provincia di Oristano 
per quanto di rispettiva competenza;

                                                       IL DIRETTORE DEL DISTRETTO 
  Dott. ssa Angela Camboni

Ghilarza, 

Il Funzionario Istruente Antonio Piras

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente 

determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 25/02/2013 al 

11/03/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

ASL 5 Oristano
Distretto di – Ghilarza - Bosa
Il Direttore del Distretto
Dr.ssa  Angela Camboni

            Via Matteotti, 27
             09074 Ghilarza

             www.asloristano.it Pag. 1
di 2


